
 
 

1 ze 4 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení  
 

Zadavatel: 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky: Objekt R – technologie válcových dynamometrů 

Druh veřejné 

zakázky: 
Dodávky 

Druh zadávacího 

řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání  

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona, Vám 

v souladu s § 123 zákona oznamuje, že ke k realizaci výše uvedené veřejné zakázky vybral 

dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  
Obchodní firma:  EL-INSTA ENERGO s.r.o. 

Sídlo:  Žižkova 623, 664 62 Hrušovany u Brna 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  283 56 861 

 

jehož byla v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější.  

 

 

 

 

 

Součásti oznámení o výběru dodavatele  

 

- zpráva o hodnocení nabídek  

- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 



 
 

2 ze 4 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

„Objekt R – technologie válcových dynamometrů“, evidenční číslo ve VVZ: Z2020-

014065 

 

2. Identifikace osob, které se na hodnocení podílely 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená komise pro posouzení a 

hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) v následujícím složení: 

 Ing. Tomáš Dosoudil 

 Ing. Vít Podlipný 

 Ing. Iva Navrátilová 

 Ing. Marek Žák 

 Ing. Ľuboslav Drobáň 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř. č. 

doručení 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 
EL-INSTA 

ENERGO s.r.o. 

Žižkova 623, 664 62 

Hrušovany u Brna 
283 56 861 9.882.529,70 

 

4. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 
 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  
 

5. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 zákona 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství 

(kumulativní součet nabídkových cen v Kč bez DPH ve všech komoditách za předpokládané 

množství). Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím 

kritériem.  

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 zákona - nabídky dodavatelů budou hodnoceny 

dle jediného dílčího hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

předpokládané množství, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 



 
 

3 ze 4 

nabídkovou cenou. Ostatní nabídky pak budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona.“  

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona neprovedla na svém 

jednání, konaném dne 25. 5. 2020, hodnocení doručených nabídek z důvodu jediné podané 

nabídky a pouze konstatovala, že byla doručena jediná nabídka s níže uvedenými údaji: 

Pořadové 
číslo doručení 

 
Obchodní firma 

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

1 
EL-INSTA ENERGO s.r.o., Žižkova 623, 664 
62 Hrušovany u Brna, IČO 28356861 

9.882.529,70 

 
Hodnotící komise provedla v souladu s § 113 zákona posouzení mimořádně nízké nabídkové 

ceny a dospěla k závěrům, že nabídka vybraného dodavatele neobsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Vzhledem k výše uvedenému byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka EL-INSTA ENERGO s.r.o., Žižkova 623, 664 62 Hrušovany u Brna, IČO 
28356861.  

 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

 
Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v 
souladu s požadavky § 123 písm. b) zákona, na základě nabídky vybraného dodavatele – 
společnosti EL-INSTA ENERGO s.r.o..  
 
Posouzení kvalifikace: 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 5 zadávací dokumentace. Kvalifikovaným 
pro plnění předmětné zakázky byl účastník, který splnil: 

 základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,  

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

1) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – EL-INSTA ENERGO s.r.o. – ze 
dne 29. 4. 2020 

2) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Aleš Karban – ze dne 29. 4. 2020 

3) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Ivo Karban – ze dne 29. 4. 2020 

4) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Aleš Karban – ze dne 29. 4. 2020 



 
 

4 ze 4 

5) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jiří Karban starší – ze dne 29. 4. 
2020 

6) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jiří Karban mladší – ze dne 30. 4. 
2020 

7) Potvrzení finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
ze dne 5. 5. 2020 

8) Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení Brno – Venkov o neexistenci 
nedoplatků na sociálním zabezpečení ze dne 12. 5. 2020 

9) Výpis z Obchodního rejstříku společnosti EL-INSTA ENERGO s.r.o. ze dne 4. 5. 2020 

10) Výpis z Obchodního rejstříku společnosti EL-INSTA ENERGO s.r.o. ze dne 21. 7. 
2020 

11) Výpis z Živnostenského rejstříku společnosti EL-INSTA ENERGO ze dne 4. 5. 2020 

12) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani – EL-INSTA 
ENERGO – ze dne 21. 7. 2020 

13) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném nebo penále na veřejné 
zdravotní pojištění – EL-INSTA ENERGO – ze dne 21. 7. 2020 

14) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – poddodavatel - Ing. Michal Široký – 
ze dne 3. 8. 2020 

15) Výpis u Živnostenského rejstříku – poddodavatel Ing. Široký – ze dne 7. 8. 2020 

16) Potvrzení finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových 
nedoplatků– poddodavatel Ing. Široký – ze dne 25. 5. 2020 

17) Potvrzení městské správy sociálního zabezpečení Brno o neexistenci nedoplatků na 
pojistném – poddodavatel Ing. Široký– ze dne 10. 8. 2020 

18) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném – poddodavatel Ing. Široký 
– ze dne 3. 8. 2020 

19) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku ve vztahu ke spotřební dani – 
poddodavatel Ing. Široký – ze dne 3. 8. 2020 

 



 
 

5 ze 4 

 
III. Závěr 

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy 
o dílo vybral účastníka EL-INSTA ENERGO s.r.o. Žižkova 623, 664 62 Hrušovany u Brna, 
IČO 28356861, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl vybrat výše uvedeného 
dodavatele k uzavření smlouvy. 
 
 

IV. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

 

 

V Brně 

 

 

…………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-08-12T08:36:10+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




